
       
 

 

REPUBLIKA HRVATSKA 

LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN,  
FINANCIJE I JAVNU NABAVU  
KLASA: 470-01/22-01/01 
URBROJ: 2125-12-23-9 
Gospić, 04. listopada 2023. godine 
 

       LIČKO-SENJSKA ŽUPANIJA 

ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 

- o v d j e - 
 

PREDMET: Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji Ličko – senjske županije  

                      za 2021. godinu s prijedlogom Zaključka   

 

PRAVNI TEMELJ: Zakon o Državnom uredu za reviziju („Narodne novine“ br.  25/19), 

Statut Ličko-senjske županije („Županijski glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 
9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – 
ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – pročišćeni tekst), Poslovnik 
Županijske skupštine („Županijski glasnik“ br. 11/09, 4/12, 4/13, 6/13-pročišćeni 
tekst i 14/13, 3/18 – ispravak, 2/18, 10/20, 11/20-pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21 – 
pročišćeni tekst) 

 

NADLEŽNOST ZA DONOŠENJE: Županijska skupština   

 

PREDLAGATELJ: Župan 

 

NOSITELJ IZRADE: Upravni odjel za proračun, financije i javnu nabavu  

 

IZNOS POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA: Za provedbu ovog Zaključka nije 

potrebno osigurati financijska sredstva iz Proračuna Ličko – senjske županije.  

 

OBRAZLOŽENJE: Temeljem članka 19. i 21. Zakona o Državnom uredu za reviju („Narodne 

novine“ br. 25/19) Državni ured za reviziju, Područni ured Gospić je obavio financijsku 

reviziju Ličko – senjske županije za 2021. godinu. U skladu s člankom 21. Zakona na Nacrt 

izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji Ličko – senjske županije za 2021. godinu, Župan je u 

zakonski propisanom roku dostavio očitovanje na činjenice opisane u Nacrtu izvješća. 

Konačno Izvješće o obavljanoj financijskoj reviziji Ličko – senjske županije za 2021. godinu 

KLASA: 041-01/22-02/30, URBROJ: 613-11-22-9, s ugrađenim očitovanjima dostavljeno je 

zakonskom predstavniku 16. studenog 2022. godine te je istim izraženo uvjetno mišljenje. 

 



Temeljem članka 22. st.1. i 2. Zakona o Državnom uredu za reviziju, Župan je u roku od 60 

dana od primitka konačnog Izvješća odnosno 10. siječnja 2023. godine dostavio Državnom 

uredu za reviziju Plan provedbe naloga i preporuka koji sadrži planirane aktivnosti za 

otklanjanje nepravilnosti i planirano vrijeme za njihovu provedbu te izvještaj o provedbi 

danog naloga u planiranom roku za provedbu koji se dostavlja uz Izvješće.  

 

Izvješće se dostavlja Županijskoj skupštini na znanje. 

 

 

   PROČELNICA 

 

           Mira Jurišić, struč.spec.oec., v.r. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

Ž U P A N  
KLASA: 470-01/23-01/01 
URBROJ: 2125-02-23-2 
Gospić, 5. listopada  2023. godine 

 

 

 

  Na temelju članka 32. i 86. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik” br. 11/09, 13/09 – ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 

4/12, 4/13, 6/13 – pročišćeni tekst, 2/18, 3/18-ispravak, 10/20, 11/20 – 

pročišćeni tekst, 3/21 i 6/21-pročišćeni tekst), donosim 
 
 
 
 
 

ZZ    AA    KK    LL    JJ    UU    ČČ    AA    KK  
 
 
 

Utvrđujem prijedlog Zaključka o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj 

financijskoj reviziji Ličko-senjske županije za 2021. godinu te isto dostavljam 

Županijskoj skupštini na donošenje. 

 
  

  

  

  

  

  

ŽŽ UU PP AA NN   

  
Ernest Petry, mag. iur.,v.r. 

 

 

 

 

 
 
 
 



 
 
 
ŽUPANIJSKA SKUPŠTINA 
KLASA:  
URBROJ:  
Gospić, _____________  2023. godine 
 
 
         

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi 

(„Narodne novine“ br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 

125/08, 36/09, 150/11, 144/12, 19/13 pročišćeni tekst, 137/15-ispravak, 123/17, 

98/19 i 144/20) te članka 19. i 84. Statuta Ličko-senjske županije („Županijski 

glasnik“ br. 11/09, 13/09-ispravak, 21/09, 9/10, 22/10 – pročišćeni tekst, 4/12, 4/13, 

6/13-pročišćeni tekst, 2/18, 3/18 – ispravak, 10/20, 11/20 – pročišćeni tekst, 3/21 i 

6/21 – pročišćeni tekst),  Županijska skupština Ličko-senjske županije na_______. 

sjednici održanoj ______ 2023. godine, donijela je 

 

 

Z A K L J U Č A K 
o primanju na znanje Izvješća o obavljenoj financijskoj reviziji 

Ličko-senjske županije za 2021. godinu, 

Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Gospić 

 
I. 
 

Prima se na znanje Izvješće o obavljenoj financijskoj reviziji Ličko-senjske 
županije za 2021. godinu, Državnog ureda za reviziju, Područnog ureda Gospić. 
 

II. 
 

Ovaj Zaključak objavit će se u „Županijskom glasniku“ Ličko-senjske županije. 
 

 
                                           
                                      

                                                                          P R E D S J E D N I K 
 

                                                                                                         Marijan Kustić 
 
 

 
 

 

 

 
 
 


